
DATA GODZ. JSOŚ sem.1 Wyk. Sala JSOŚ sem.2 Wyk. Sala

14:40 - 15:25

15:30 - 16:15

16:20 - 17:05

17:10 - 17:55 Podstawy psychologii KolskA Podstawy psychologii KolskA

18:00 - 18:45 Podstawy psychologii KolskA Podstawy psychologii KolskA

18:50 - 19:35 Podstawy psychologii KolskA Podstawy psychologii KolskA

08:00 - 08:45 Trening umiejętności interpersonalnych KolskA Trening umiejętności interpersonalnych KolskA

08:50 - 09:35 Trening umiejętności interpersonalnych KolskA Trening umiejętności interpersonalnych KolskA

09:40 - 10:25 Trening umiejętności interpersonalnych KolskA Trening umiejętności interpersonalnych KolskA

10:30 - 11:15 Trening umiejętności interpersonalnych KolskA Trening umiejętności interpersonalnych KolskA

11:20 - 12:05 Trening umiejętności interpersonalnych KolskA Trening umiejętności interpersonalnych KolskA

12:10 - 12:55

13:00 - 13:45

13:50 - 14:35

14:40 - 15:25

15:30 - 16:15

16:20 - 17:05

17:10 - 17:55

18:00 - 18:45

18:50 - 19:35

08:00 - 08:45

08:50 - 09:35

09:40 - 10:25

10:30 - 11:15

11:20 - 12:05

12:10 - 12:55

13:00 - 13:45

13:50 - 14:35

11.gru

12.gru

13.gru
13:50 - 14:35

14:40 - 15:25

15:30 - 16:15

16:20 - 17:05

17:10 - 17:55

18:00 - 18:45

18:50 - 19:35

08:00 - 08:45

08:50 - 09:35 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

09:40 - 10:25 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

10:30 - 11:15 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

11:20 - 12:05 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

12:10 - 12:55 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

13:00 - 13:45 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

13:50 - 14:35 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

14:40 - 15:25 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

15:30 - 16:15 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

16:20 - 17:05 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

17:10 - 17:55

18:00 - 18:45

18:50 - 19:35

08:00 - 08:45

08:50 - 09:35 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

09:40 - 10:25 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

10:30 - 11:15 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

11:20 - 12:05 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

12:10 - 12:55 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

13:00 - 13:45 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

13:50 - 14:35 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

14:40 - 15:25 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

15:30 - 16:15 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

19.gru

20.gru

Uwaga!
Z "Podstaw przedsiębiorczości" zwolnieni 
są słuchacze, którzy zrealizowali ten 
przedmiot w szkole średniej

Uwaga!
Z "Podstaw przedsiębiorczości" zwolnieni 
są słuchacze, którzy zrealizowali ten 
przedmiot w szkole średniej

15:30 - 16:15 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

16:20 - 17:05 Podstawy przedsiębiorczości SkowrZ

17:10 - 17:55

18:00 - 18:45

18:50 - 19:35


